宁波市生态环境局象山分局
象山县财政局

象环发〔2021〕35号

宁波市生态环境局象山分局  象山县财政局
关于下达第五批国（省）控断面水质治理环保专项资金的通知

石浦镇、新桥镇、定塘镇、晓塘乡人民政府，宁波市生态环境局象山分局：

根据《关于印发宁波市国控（省控）考核断面水质治理专项资金使用管理办法的通知》（甬环发〔2017〕37号）、《象山县人民政府关于同意实施浮礁渡断面水体达标方案的批复》（象政发〔2016〕193号）、《象山县国控（省控）考核断面水质治理专项资金使用管理办法》(象环发〔2018〕60号) 和《关于<象山县国控（省控）考核断面水质治理专项资金使用管理办法>的补充通知》(象环发〔2021〕32号) 等文件精神，现将2021年度国控（省控）考核断面水质治理环保专项资金共计467.95万元拨付给你们（具体见附件），上述资金在《提前下达2019年度国控（省控）考核断面水质治理环保专项资金的通知》（甬财政发〔2018〕1103号）和《关于提前下达2020年度水污染防治环保专项资金的通知》（甬财政发〔2019〕1205号）文件中列支。
来源于甬财政发〔2018〕1103号文件的资金收到后作“11002一般性转移支付收入”入账，列报“2110399其他污染防治支出”功能分类科目。来源于甬财政发〔2019〕1205号文件的资金收到后作“11002一般性转移支付收入”入账，列报“2110302水体”功能分类科目。
附件：拨付2021年度国控（省控）考核断面水质治理环保专项资金分配表
宁波市生态环境局象山分局         象山县财政局

                                    2021年12月8日

附件：
拨付2021年度国控（省控）考核断面水质治理环保专项资金分配表

单位：万元
	序号
	单位名称
	补助资金
	小计
	资金来源
	备注

	1
	宁波市生态环境局象山分局
	56.8
	56.8
	甬财政发〔2018〕1103号
	《大塘港巡航分析报告》《大塘港农业零直排实施方案》

	2
	石浦镇政府
	31.11
	31.11
	甬财政发〔2018〕1103号
	石浦镇加工配套园区污水输送管工程

	3
	新桥镇政府
	11.2
	11.2
	甬财政发〔2018〕1103号
	深埋式垃圾桶项目

	4
	晓塘乡政府
	33.14
	33.14
	甬财政发〔2018〕1103号
	大塘港沿岸出水口护岸整治工程、生活污水提标工程、双连峙村长塘排水沟、长塘渠道沟工程等

	5
	定塘镇政府
	10.48
	335.7
	甬财政发〔2018〕1103号
	大塘港流域长塘河支流生态化修复工程

	0.66

	甬财政发〔2018〕1103号
	大塘港流域定塘工业区雨污分流工程

	324.56

	196.61万元来源于甬财政发〔2018〕1103号，127.95万元来源于甬财政发〔2019〕1205号
	生态拦截沟建设农业面源治理项目

	合计
	467.95
	467.95

宁波市生态环境局象山分局办公室            2021年12月8日印发
文件

- 12 -
PAGE